

Overensstemmelseserklæring for Porcelænstallerken, kop og andre porcelænsprodukter

1. Genstandens identitet – erklæringen omfatter:

Alle porcelænsprodukter, virksomheden producerer, som er bestemt til brug og kontakt med fødevarer, fx kopper og tallerkner. Produkter i porcelæn med print og glasur bestemt til kontakt med fødevarer.

2. Producentens navn (samme som importøren):

Design Letters ApS
Nordre Fasanvej 113, 2. th
2000 Frederiksberg

Kontaktperson: Isabelle Felsum, CR- and Legal Manager
Tlf.: 24220934
Mail: isabelle@designletters.dk

3. Erklæring om overensstemmelse:

Hermed erklæres og bekræftes, at ovennævnte produkter opfylder alle relevante krav og standarder for keramiske fødevarekontaktmaterialer vedrørende afgivelse af bly og cadmium, som findes i:

- Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004.
- Bekendtgørelse nr. 822/2013 om fødevarekontaktmaterialer.
- Europa Rådets direktiv: 84/500/EEC af 15. oktober 1984 samt 2005/31/EC.

4. Tests er bestået!

Testrapporter haves på kontoret til dokumentation og fremvisning på foranledning af myndighederne.

Overensstemmelseserklæringen er udarbejdet af: Isabelle Felsum på vegne Design Letters ApS

Dato: 22/12-2014



Isabelle Felsum, CR- and Legal Manager, Design Letters

Overensstemmelseserklæring for melaminprodukter

1. Genstandens identitet – erklæringen omfatter:
Alle vores melamin-produkter – herunder: Flad tallerken, dyb tallerken, skål, bestik og kop.
2. Producentens navn (samme som importøren):

Design Letters ApS – CVR-nr.: 32284698
Nordre Fasanvej 113, 2. th
2000 Frederiksberg

Kontaktperson: Isabelle Felsum, CR- and Legal Manager
Tlf.: 24220934
Mail: isabelle@designletters.dk

3. Erklæring om overensstemmelse:


Hermed erklæres og bekræftes, at ovennævnte produkter opfylder de relevante lovkrav og standarder for melamin- og plastfødevarerkontakmaterialer i følgende lovgivning:

- Plast-forordningen nr. EU 10/2011
- Bekendtgørelse nr. 822/2013 om fødevarerkontakmaterialer.
- Europa rådet/kommissionens regulation: 284/2011 – omhandlende specifik migration af formaldehyd
- EN13130-1 – genstande der kan fyldes – herunder melaminkoppen.
- 82/711/ECC og 85/572/ECC

4. Migrationstests er bestået! Produkterne er testet i 2 timer ved 70 grader celsius med forskellige fødevarer-simulanser som lovgivning foreskriver.
Testrapporter haves på kontoret til dokumentation og fremvisning på foranledning af myndighederne.
5. Melaminprodukterne kan anvendes til både vandholdige, syreholdige og alkoholholdige fødevarer samt fede, oliebaseerede fødevarer, mælkeprodukter samt andre mejeriprodukter – jf. testrapporterne.

Overensstemmelseserklæringen er udarbejdet af: Isabelle Felsum på vegne Design Letters ApS

Dato: 22/12-2014



Isabelle Felsum, CR- and Legal Manager, Design Letters